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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

IPEKE 1,34 17,5% 42.991.653

KOZAA 1,35 13,4% 53.870.911

KOZAL 17,96 6,0% 74.664.193

AKGRT 1,80 5,9% 1.138.707

DYOBY 2,04 4,6% 4.792.303

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ASELS 17,15 -5,3% 47.848.782

IHLAS 0,22 -4,3% 357.413

AKFEN 13,15 -4,2% 10.264.621

TSPOR 1,73 -3,9% 7.454.909

EUKYO 0,50 -3,8% 304.454

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 

İlk seansta dar bir bantta yön bulmaya çalışan BIST-100 endeksi, ikinci seansla beraber alım iştahıyla beraber 
78.150 seviyelerine kadar yükseliş göstermişti. Endeks bu seviyeden seans sonuna doğuru gelen kâr realizasyonları 
ile birlikte hafif gevşedi ve günü %0,26 değer kazanımı ile 77.682 puandan günü tamamladı. Endeks yükselişini üst 
üste 7. güne taşırken, 78.000 seviyesini test etmeye devam ediyor. Bankalar tarafında %1,07’lik değer kazancına 
karşılık, sanayi hisselerinde yükselişleri %0,22 ile sınırlı kaldı.  

Haftanın önemli gündem maddelerinden olan Ocak ayı sanayi üretimi, gerek piyasa gerek kurum beklentimizi aşarak 
geçen yılın aynı ayına göre %5,6 arttı. Perakende satışlar ise aylık bazda %1,6 düşüş gösterince yıllık büyümesi 
%0,2 ile sınırlı kaldı. Yurtdışı verilerde ise Euro Bölgesi’nin 4. çeyrek büyümesi beklentiler dahilinde yıllık %1,6’lık bir 
büyümeye işaret etti. İlk seansta açıklanan söz konusu verilerin piyasa etkisi sınırlı kaldı. 

Yeni günde yurtiçinde önemli bir veri bulunmuyor. Yurtdışında ise 11:30 İngiltere Ocak ayı sanayi üretimi, 17:00 
Kanada Merkez Bankası faiz kararı ve 17:00 ABD Ocak ayı toptan stoklar ve toptan satışlar verileri takip edilecek. 
Ayrıca ABD Enerji Birliği petrol stokları verileri 17:30’da açıklayacak. Dün özel sektörün petrol stoklarının 4.4 milyon 
varil artış gösterdiği görülmüştü. Tahminler petrol stoklarının 80 yılı aşkın sürenin en yüksek seviyelerinde kalmaya 
devam edeceğine işaret ediyor. 

Açılış fiyatlamaları karışık bir görünüm yaratıyor. Kore hariç tüm Asya piyasalarının satıcılı seyrettiği günde ABD 
vadelileri hafif değer kazanımları ile işlem görüyor. Avrupa borsalarında yatay açılış beklentisi söz konusu. Güne 
bakışı olumsuz tarafta tutacak done, USD’nin küresel para birimleri karşısında değer kazanma eğiliminde olmasıdır. 
TL’de bu durumdan hafif de olsa nasibini almış durumdadır. ABD’de açıklanan petrol stoklarının yarattığı endişelerle 
beraber petrol fiyatlarında görülen düşüşler de olumsuz havayı destekleyecektir. 

Hafif satıcılı açılış beklentisi temelinde, 77.100 desteğini takip edeceğimiz BIST-100 endeksinde günlük grafiklerde 
net bir bozulma olmamasına rağmen saatlik grafiklerde teknik göstergelerin güç kaybı kâr satışı olasılığını güçlü 
tutuyor. 77.100 üzerinde tutunma çabası görebiliriz ancak kırılması halinde gevşeme hızlanabilir. Bu durumda 
76.600-76.300 bandını alt destekler olarak izleyeceğiz. 78.400 ise gün içi işlemlerde ilk direnç seviyesi olacak. 

Haftalık Ajanda 

 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 İngiltere Merkez Bankası Para Politikası Komitesi üyesi Martin Weale, BOE'nin gelecek 2 yıl içinde faizleri 
artırmasının düşürmesinden daha büyük olasılık olmaya devam ettiğini, ancak ihtiyaç olması halinde faiz oranlarını 
düşürmeye de hazır olduklarını söyledi. *NTVPara 

 İngiltere Merkez Bankası Başkanı Mark Carney, İngiltere’nin Avrupa Birliğinden (AB) ayrılması (Brexit) durumunda 
bazı finans kuruluşlarının Londra’dan çıkabileceği uyarısında bulundu. *Anadolu Ajansı 

 Financial Times'ın haberine göre IMF, yeni ekonomik verilerin Çin ihracatının 2009'dan bu yana en kötü aylık 
performansını gösterdiğini işaret etmesinin ardından, dünyanın artan bir "ekonomik yoldan çıkma riski" ile karşı 
karşıya olduğu ve talebi güçlendirmek için acil harekete ihtiyaç duyulduğu uyarısında bulundu. *BloombergHT 

 Avrupa İstatistik Ofisinin (Eurostat) ikinci tahmin verilerine göre, Euro Bölgesi'nde mevsimsellikten arındırılmış 
Gayrisafi Yurtiçi Hasıla (GSYH) 2015’in son çeyreğinde yüzde 0,3 arttı. Bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla Euro 
Bölgesi'nde GSYH artışı daha önce açıklanan yüzde 1,5'ten yüzde 1,6’ya revize edildi. *BloombergHT 

 Almanya'da sanayi üretimi yılın ilk ayında beklentilerin oldukça üzerine çıkarak aylık ve yıllık bazda yüzde 3,3 arttı. 
*Hürriyet 

 ABD Enerji Bilgi İdaresi (EIA) 2016 ve 2017 yılları için ABD ham petrol üretimi ve petrol fiyatı öngörülerini indirdi. 
EIA'nın aylık olarak yayımladığı 'Kısa Vadeli Enerji Görünümü' adlı raporunda günlük üretim tahmini 2016 için 8.69 
milyondan 8.67 milyon varile, 2017 için de 8.46 milyondan 8.19 milyon varile indi. Batı Teksas tipi ham petrol fiyat 
tahmini bu yıl için 37.59 dolardan 34.04 dolara düşürüldü. Brent petrol fiyatlarında ise 2016 için varil başına 37.52 
dolar olan beklenti 34.28 dolara düşürüldü. *BloombergHT 

 Güney Kıbrıs IMF ve AB ile olan 10 milyar euroluk kurtarma paketi anlaşmasını iptal etti. Güney Kıbrıs ekonominin 
rayına oturduğunu düşünüğü için anlaşmayı bitirdiğini belirtirken IMF Başkanı Lagarde, "Ülkede mali disiplin yeniden 
sağlandı sürdürülebilir bir seviyeye çekildi” ifadelerini kullandı. *Dünya 

 Financial Times gazetesinin haberine göre Avrupa Merkez Bankası'nın tek elden bankacılık denetim mekanizması, 
Yunanistan'ın en büyük bankalarından Piraeus Bank ve Attica'nın geçtiğimiz yıl yaptıkları sermaye artırımlarını 
incelemeye aldı. *NTVPara 

 Almanya Şansölyesi Angela Merkel Türkiye'nin AB ile görüşmelerde üstünlüğü ele geçirmediğini belirterek, 
"Çıkarlarda bir denge arıyoruz" dedi. *Dünya 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
11:30 İngiltere Sanayi Üretimi – Aylık Oca. (Bekl: %0.4) 
11:30 İngiltere Sanayi Üretimi – Yıllık Oca. (Bekl: %1.0) 
 

17:00 Kanada Merkez Bankası Faiz Kararı (Bekl: %0,5 – Sabit) 
17:00 ABD Toptan Stoklar – Aylık Oca. (Bekl: -%0.2) 
 

 

Günlük Bülten 
Endeks ve Hacim (mn TL)
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, kırmızı ette KDV indirimi ile ilgili, “Yalnız et ile ilgili değil, gıda, tarım ve hayvancılık ile ilgili kapsamlı bir sunumu tamamlıyoruz. En 

yakın zamanda da Bakanlar Kurulu’na sunacağız” dedi. *Star 

 AKSA: Şirket, 425 mn TL’lik kayıtlı sermaye tavanının 2020’ye kadar geçerli olması hususunda SPK’ya başvuru yapmıştır. 

 AKSGY: Şirket’in tek pay sahibi olduğu Karlıtepe Gayrimenkul Geliştirme ve Yatırım A.Ş.'nin yönetim kurulunca şirket sermayesinin 45 mn TL’den 70 mn TL’ye nakden artırılmasına 
karar verilmiş olup, söz konusu artış Şirket tarafından nakden karşılanacaktır. 

 ANSA: Oğuz Murat Otay, 50.000 adet A grubu imtiyazlı payının satışı hususunda söz konusu yapların 33.333 adedini 33.000 TL bedelle Mine Tozlu’ya, 16.667 adet payı 16.667 TL 
bedel karşılığında Nejat Baylaz’a satma konusunda taraflar ile hisse satış sözleşmesi imzalamıştır. 

 ASELS: Şirket, 2015 yılı kârından hisse başına brüt 0,057 TL (net 0,04845 TL) kâr payı dağıtma kararı almıştır. Temettü’nün 31 Mayıs’ta dağıtılması hususu, 31 Mart’ta 
gerçekleştirilecek olan Genel Kurul’un onayına sunulacaktır.  

 BIMAS: Şirket 4Ç15 döneminde 141 mn TL net kâr elde etmiştir. (YF Beklentisi: 123 mn TL net kâr, Piyasa Beklentisi: 140 mn TL net kâr). Böylece 2015 yılı sonu itibarıyla %48 
artışla 583,1 mn TL net kâr açıklamıştır. Yorum: Operasyonel kârlılık bizim ve piyasanın beklentisinin bir miktar üzerinde yer alıyor. Bugün yapılacak telekonferansta 
açıklanacak 2016 beklentileri (asgari ücret zammını da içerecek şekilde) kısa vadeli hisse performansını şekillendirecektir. 

 BISAS: Şirket İnegöl Fabrikası’nda yer alan tüm üretim makineleri, yardımcı makineler ve büro demirbaşlarının 3 mn TL'sına Forte Boya ve Apre Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ne 
satılmıştır. Satış bedeli peşin avans olarak tahsil edilmiştir. Bu satıştan oluşak kar geçmiş yıl zararlarından mahsup edilecektir. Makinelerin satışı gerçekleştiğinden Tekstil üretim 
faaliyetlerine son verilmiştir. 

 BMEKS: Şirket 4Ç15 döneminde 5 mn TL net kâr elde etmiştir. (YF Beklentisi: 6 mn TL net kâr). Böylece 2015 yılı sonu itibarıyla %2 artışla 9,4 mn TL net kâr açıklamıştır. Yorum: 
Hisse fiyatları üzerinde herhangi bir önemli etki yapmasını beklemiyoruz. 

 CUSAN: Şirket, 2015 yılı kârından hisse başına brüt 0,112281 TL (net 0,0954386 TL) kâr payı dağıtma kararı almıştır. Temettü’nün 18 Mayıs’ta dağıtılması hususu, 28 Mart’ta 
gerçekleştirilecek olan Genel Kurul’un onayına sunulacaktır. 

 DURDO: Şirket daha önce görüşme yürüttüğü Mentor Associates Limited ile imzaladığı sözleşme kapsamında merkezi İngiltere'de bulunan ve pazarlama alanında faaliyet gösteren 
DUDO UK Limited şirketinin sermayesinin %100'üne tekabül eden 1 (bir) adet hissenin tamamının 1 (bir) İngiliz Sterlini bedeli karşılığında alımı ve devri tamamlanmışır. 

 EGEEN: Şirket 2015 yılı kârından 102.009.445 TL’lik dağıtılabilir dönem kârının 32.697.527,75 TL’nin ikinci kar payı olarak nakden dağıtılması kararı almıştır. 

 EGPRO: Şirket’in Yönetim Kurulu Başkanlık ve üyeliğine Belçikalı Francis Jozef Willem Antoon Van Eeckhout'un, ilk Genel Kurulun onayına sunulmak üzere seçildiği açıklanmıştır. 

 EKGYO: Şirket’in İstanbul-Avcılar Ispartakule 5. Etap Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi ihalesinin 1. oturumunda en yüksek teklifi Sur Yapı~Hatay Akpınar Yapı İş Ortaklığı 
(125 mn TL arsa karşılığı satış toplam geliri ve %20 EKGYO payı) vermiştir. Şirket projelerinden "Denizli Merkezefendi Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşım İşi" (Evora Denizli)  
kapsamında 1375 adet konut, 144 adet ticari ünite ve 2 adet özel eğitim tesisinden oluşan toplam 1521 adet bağımsız bölümün Yapı Ruhsatları alınmıştır. Nevşehir-Merkez’de yer 
alan Toplu Toplu Konut Uygulaması kapsamında, 346 adet konut ve 74 adet ticari üniteden oluşan toplam 420 adet bağımsız bölümün Yapı Ruhsatları alınmıştır. 

 EREGL: Şirket 4Ç15 döneminde 38 mn TL net kâr elde etmiştir. (YF Beklentisi: 184 mn TL net kâr, Piyasa Konsensus: 202 mn TL net kâr). Böylece 2015 yılı sonu itibarıyla %30 
azalışla 1.126 mn TL net kâr açıklamıştır. Şirket, 2015 yılı kârından hisse başına brüt 0,3 TL (net 0,255 TL) kâr payı dağıtma kararı almıştır. Temettü hususu, 31 Nisan’da 
gerçekleştirilecek olan Genel Kurul’un onayına sunulacaktır. Yorum: Beklentilerin altında kalan operasyonel kârlılık nedeniyle, fiyatlamaların negatif etkilenmesini bekliyoruz.  

 KOZAL/KOZAA/IPEKE: Koza-İpek Holding'e ait Bebek'teki İstanbul Boğazı'na nazır İpek Köşkü ile Ankara İncek'teki İpek Çiftliği ve müştemilatı, ailenin ısrarlı talepleri üzerine, 
kayyumlardan oluşan yeni yönetim kurulu tarafından aileye kiralandı. *Hürriyet 

 KUTPO: Mahmutbey-İstanbul’da “Kütahya Porselen Sanayi A.Ş. İstoç Mağaza Şubesi” ismiyle yeni mağaza açılmasına karar verilmiştir.  

 METUR: Şirket’in 31.12.2015 tarihli finansal tablolarında Özkaynak rakamının sermayeye oranı % 50 oranının altında kalmıştır. Kasım/2014 tarihinde yaptırılmış olan değerleme 

raporundaki rakamlar baz alındığında özkaynak rakamının sermayeye oranı % 50 oranının üstünde olduğundan yeni bir rapor düzenlenmesine gerek görülmemiştir. 

 OZKGY: Şirket dün kamuoyuna açıkladığı beklentilerinde 2016 yılı sonu itibarıyla 171.3 mn TL ciro, 121.7 mn TL FAVÖK elde etmeyi hedeflediğini açıklamıştır. Ayrıca Şirket, 2019-
2022 yılları arasında Büyükyalı İstanbul ve İzmir Alsancak projelerinin tamamlanmasıyla ciro ve FAVÖK tarafında yüksek büyümeler geleceğini tahmin etmektedir.  

 PIMAS: Şirket, Kartepe-Kocaeli’nde PİMAŞ Plastik Malzemeleri A.Ş Kartepe Şubesi’nin açılmasına karar vermiştir. 

 PNSUT: Şirket, 2015 yılı kârından hisse başına brüt 0,99 TL (net 0,8415 TL) kâr payı dağıtma kararı almıştır. Söz konusu karar, 30 Mart’ta gerçekleştirilecek olan Genel Kurul’un 
onayına sunulacaktır. 

 PRKAB: Şirket, daha önce açıkladığı temettü dağıtımı kararının 31 Mart’taki Genel Kurul’da görüşüleceğini açıklamıştır. 

 RHEAG: Şirket’in uyarılmaya ilişkin olarak yaptığı açıklamada, Şirket portföyünde bulunan OEP Turkey Tech BV üzerinden sahip olunan Netaş Telekomünikasyon AŞ ( "NETAŞ" ) 
paylarının satışının tamamlanmasına müteakip, Şirket’in sağlayacağı nakit ile özsermaye güçlenerek sermaye kaybı giderileektir. TTK 376 ikinci fıkra uyarınca; son yıllık bilançoya 
göre, sermaye ile kanuni yedek akçeler toplamının üçte ikisinin zarar sebebiyle karşılıksız kaldığı anlaşıldığı takdirde, derhal toplantıya çağrılan genel kurulun, sermayenin üçte biri ile 
yetinme veya sermayenin tamamlanmasına karar vermesi gereği doğmaktadır. Ayrıca OEP Turkey Tech BV yatırımı dahil aktiflerin muhtemel satış fiyatları esas olmak üzere 
hazırlanacak ara bilanço (TTK 376 bilançosu) yönetim kurulunca düzenlenip en çok 30 gün içerisinde kamuoyuna duyurulacaktır. 

 ROYAL: Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, Naksan Holding'in yönetim binasında başlatılan arama tamamlandı. Holding binasına yaklaşık 10 sivil araçlık 
konvoyla gelen Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ile Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne bağlı ekiplerce gerçekleştirilen arama ve incelemelerin ardından 
bazı evrak, doküman ve bilgisayar belleklerine el konuldu. Operasyonda gözaltına alınan 5 kişiyse Emniyet Müdürlüğüne götürüldü. *Anadolu Ajansı 

 RYGYO: Şirket ile SAHA Kurumsal Yönetim ve Kredi Derecelendirme Hizmetleri A.Ş. arasında Kredi Derecelendirme Raporu ve Derecelendirme Notunu kapsayan 1 yıllık hizmet 
sözleşmesi imzalanmıştır. Şirket portföyünde yer alan ve İzmir-Menderes’te 15.601 m

2
 arsa üzerinde bulunan 7.800 m

2
'lik deponun 1.730,80 m

2
 depolama alanı için Eymes Tekstil 

San.Tic.A.Ş. ile Şirket arasında toplam 3 yıllığına kira sözleşmesi imzalanmıştır. Kiraya verilen depodan 3 yılda KDV dahil yaklaşık 650.000 TL gelir elde edilecektir. 

 SAMAT: Metin Kuru, 0,87 – 0,90 TL fiyat aralığından 186.123 adet alış işlemi yaparak pay oranını %11,27’den %12,29’a yükseltmiştir. 

 SANKO: Şirket, 50 mn TL olan sermayesini iç kaynaklarından 10 mn TL (%20 bedelsiz) artırarak 60 mn TL’ye yükseltme kararı almıştır. 

 SISE: Almanya merkezli PD Group Firması ile yeni bir cam elyaf fabrikası yatırımı konusunda görüşülmesi ve değerlendirmelerin yapılması için gerekli çalışmaların yürütülmesi 
hususunda Genel Müdürlüğün yetkilendirilmesine karar verilmiştir. 

 TRGYO: Torunlar GYO CFO'su İsmail Özkazanç Haziran'dan sonra Başkent Gaz'ın halka arz için hazır olacağını söyledi. 700 milyon lira sermayesi bulunan şirketin en az yüzde 
25'inin halka arz edilebileceğini belirtilirken, henüz halka arz için bankalar ve avukatların görevlendirilmediği ifade edildi. Regülasyonlara göre, Başkent Gaz bir altyapı yatırım 
ortaklığı olduğu, için 1 Şubat'tan itibaren 4 yıl içinde halka arzı gerçekleştirmesi gerekiyor. Halka arz için gerekli olan bir başka düzenleme olan 3 yıllık denetleme süreci de Haziran 
ayında tamamlanmış olacak.  *BusinessHT 

 TTKOM: Rekabet Kurulu, toptan sabit genişbant internet hizmetleri pazarında faaliyet gösteren Türk Telekom ile aynı ekonomik bütünlükte bulunan TTNET'in perakende sabit 
genişbant internet erişim hizmetleri pazarında uyguladığı fiyatlama politikasıyla fiyat sıkıştırmasına yol açtığı iddiasının değerlendirildiği soruşturma kapsamında her iki kurumun da 
sözlü savunmalarını aldı. Kurulun soruşturmaya ilişkin nihai kararını 23 Mart'ta açıklayacağı ifade edildi. Kararın bu tarihten önce alınması durumunda, Kurumun internet sitesinde 
yayımlanacak *Hürriyet 

 ULAS: Şükrü Tulga, 2,04 – 2,16 TL fiyat aralığından 200 bin lot satış işlemi gerçekleştirerek pay oranını %6,72’den %4,92’ye çekmiştir. 

 ULUSE: Şirket, 2015 yılı kârından hisse başına brüt 0,1718732 TL (net 0,1460922 TL) kâr payı dağıtma kararı almıştır. Temettü’nün 15 Aralık’da dağıtılması hususu, 7 Nisan’da 
gerçekleştirilecek olan Genel Kurul’un onayına sunulacaktır. 

 VERTU: Investco Holding 3,23 – 3,24 TL fiyatlarından 230 bin lot pay alımı yaparak %2,29’dan %2,74’e yükseltmiştir. 

 VKFYO: İsmail İpek, 178.130 lot payı 0,96 – 0,98 TL fiyattan alarak pay oranını %5,9’dan %6,79’a yükseltmiştir. 

 ZOREN: Kütahya İl Özel İdare’sinin 02.02.2015'te süresi dolan Jeotermal arama ruhsatının 1 senelik süre uzatımına ilişkin talebini reddetmesi sonrası açılan işlemin durdurulmasının 
iptali istemiyle Şirket tarafından açılan dava Şirket lehine sonuçlanmış olup, 30 gün içinde Danıştay’a temyiz yolu açıktır. 

 

Makro Haberler 

 Takvim etkisinden arındırılmış Ocak ayı sanayi üretimi endeksi, %4’lük piyasa beklentisinin üstünde gerçekleşerek yıllık bazda %5,6’lık büyüme kaydetti. Manşet endeks, “imalat” 
sanayinin %1,5’lik güçlü performansı sayesinde aylık bazda %1,0 yükseldi. *Yatırım Finansman 

 TÜİK, tarafından açıklanan Ocak ayı perakende satış hacim verilerine göre , mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış sabit fiyatlarla perakende satış hacmi ocakta bir önceki aya 
göre %1,6 geriledi; geçen yılın aynı ayına göre ise %0,2 yükseldi. *BloombergHT 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 14,12 14,18 -0,42% 16,30 15,4%

GARAN 7,50 7,49 0,13% 8,80 17,3%

HALKB 10,65 10,42 2,21% 13,20 23,9%

MGROS 16,53 16,86 -1,96% 21,00 27,0%

TCELL 11,82 11,60 1,90% 13,00 10,0%

THYAO 7,57 7,61 -0,53% 9,00 18,9%

TOASO 20,10 20,40 -1,47% 24,00 19,4%

TUPRS 75,75 74,00 2,36% 93,10 22,9%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı  Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr   +90 (212) 334 98 37 

  
Yatırım Danışmanlığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.             goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Kemal Ozan Sayın  Kıdemli Uzman  ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 61 

  
Varlık Yönetimi Bölümü 

  
İnciser Deniz    Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük  +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Antalya  +90 (242) 243 02 01   Ankara   +90 (312) 417 30 46   
Bakırköy  +90 (212) 543 05 04   Ataşehir   +90 (216) 386 74 00    
Fındıklı  +90 (212) 334 98 00   Bursa    +90 (224) 224 47 47    
Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00   İzmir    +90 (232) 441 80 72  
Samsun  +90 (362) 431 46 71 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
 
 

mailto:can.uz@yf.com.tr
mailto:nuri.sevgen@yf.com.tr

